Edilson edeiros d Freitas
ereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N° .c 	2017

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante

do povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOCA° DE PESAR pelo

falecimento da Sra. Maria Emília Cardoso Ferreira da Costa, conhecida

como a "Portuguesa", ocorrido no dia 17/10/2017, na cidade do Recife-PE.

"Em momentos tão dolorosos que ora vivem seus
familiares sabemos que é difícil o recomeço ante a ausência física de
quem muito estimamos. A sua memória, porém, estará sempre viva nos
corações dos amigos".

*Que se dê conhecimento desta Moção a seus familiares.

Sala das Sessões, em 19 de outubro de 2017.

jo  ivia. cloy  reLarif,Upoi.  viça aforsi 041

IPS 	A CM /RA.  3o  I 	4-
.441a

.--
1

 A r ESTO. ei RECE8 ENIO PROT l‘i`
EMA j el 0E20

I Secrear _ 	 (atra

	00000001